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Volunteer West dołącza do AMCS!

Wspieranie opiekunów w tegoroczny
Międzynarodowy Dzień Kobiet 2023

Volunteer West to zaufana organizacja przodująca w
praktykach wolontariatu integracyjnego, która po
rozważnych przemyśleniach zdecydowała się połączyć z
AMCS, by kontynuować swoje działania na rzecz
społeczeństwa. Połączenie to posłuży dalszemu wsparciu
wolontariuszy i propagowaniu wolontariatu, promując
zdrowie i dobrostan społeczności w zachodniej metropolii
Melbourne. 
Wspólnie rozpoczęliśmy proces pełnego włączenia Volunteer
West do AMCS, zaczynając od świadczenia istniejących usług
i programów.

Wraz z Maribyrnong Community Centre, AMCS
obchodziło Międzynarodowy Dzień Kobiet, wyrażając
uznanie opiekunom. W wydarzeniu wzięło udział ponad
100 osób, w tym burmistrz Rady Miejskiej Maribyrnong,
wiceprzewodniczący Victorian Multicultural Commission,
dyrektor generalny Carers Victoria, dyrektor generalny
Different Journeys Autism oraz nasz główny mówca,
dyrektor generalny United Women’s Movement. Aby
uzyskać więcej informacji na temat Programu
Opiekunów (Carers Program), skontaktuj się z Naliką pod
adresem nalika.ahangama@amcservices.org .au

Dbamy, wspieramy, wzmacniamy

Prowadzimy rekrutację na stanowisko Pracownika
Opieki Osobistej
Czy jesteś zainteresowany pracą w opiece nad osobami starszymi? 
AMCS prowadzi  obecnie rekrutację. To doskonała okazja do pracy w 
elastycznych godzinach, z ponadnormatywnym wynagrodzeniem, w 
stabilnej formie zatrudnienia, z możliwością kształcenia się i rozwoju na 
różnych stanowiskach, przy okazji zmieniając życie swoje i swoich 
podopiecznych.
Aplikuj teraz, aby dołączyć do naszego zespołu

Wydanie z marca 2023 r. 

AMCS może pomóc Ci znaleźć pracę poprzez pogram Jobs
Victoria Employment Services. Wesprzemy Cię w
przygotowaniu CV, pomożemy Ci zapisać się na szkolenia,
zapewnimy stałe wsparcie przez pół roku po znalezieniu
pracy oraz dostęp do informacji i porad dotyczących
znalezienia odpowiedniego zatrudnienia. Jeśli jesteś
mieszkańcem Stanu Victoria i szukasz pracy w obszarze
metropolitalnym Melbourne, skontaktuj się z Andresem
Trevino w naszym Zespole Zatrudnienia AMCS pod
adresem Andres.trevinomontero@amcservices.org.au lub
dzwoniąc pod numer 0459 947 514

Bezpłatna pomoc w znalezieniu zatrudnienia
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Gratulujemy tego niezwykłego
zaszczytu naszej dyrektorce
generalnej Elizabeth Drozd.
Elizabeth została odznaczona
Medalem Orderu Australii za jej
znaczące zasługi dla polskiej i
wielokulturowej społeczności Stanu
Victoria, pracując niestrudzenie
przez ponad 30 lat w sektorze usług
społecznych, zapewniając równość i
integrację dla wszystkich. W
odpowiedzi na tę nagrodę Elizabeth
powiedziała: „Jako osoba, która
wiele lat temu przybyła do Australii
w ramach Specjalnego Programu
Humanitarnego, jestem
zachwycona, że   miałam tak wiele
możliwości wniesienia wkładu i
wywarcia pozytywnego wpływu na
społeczności etniczne, w tym także
moją własną”.

Dyrektorka generalna AMCS otrzymała
najwyższe odznaczenie Australii

300 g buraków
150 g marchwi
150 g ziemniaków
150 g ogórków kiszonych
150 g groszku konserwowego lub
mrożonego
100 g cebuli
4-5 łyżeczek soku z cytryny
¼ łyżeczki soli
4-5 łyżek oleju roślinnego

Gotuj nieobrane buraki przez 30-40
minut. Ostudź, obierz i pokrój w
kostkę. Ugotuj nieobrane
ziemniaki.  Ostudź, obierz i pokrój
w kostkę.  Nieobrane marchewki
gotuj przez 20-30 minut, ostudź,
obierz i pokrój w kostkę. Pokrój
świeże ogórki.
Jeśli zdecydujesz się użyć
mrożonego groszku, włóż go do
wrzącej wody i ponownie zagotuj, a
następnie gotuj przez 2-3 minuty.
Posiekaj cebulę. Wymieszaj z
burakami, marchewką,
ziemniakami, groszkiem i cebulą.
Dodaj sok z cytryny, sól i olej
roślinny. Wymieszaj.
Wstaw sałatkę do lodówki na 2-3
godziny, podawaj schłodzoną.

To danie jest wszechobecnym
składnikiem kuchni rosyjskiej na każdą
ucztę, a zwłaszcza na obchody Nowego
Roku.
Składniki:

Metoda: 
1.

2.

3.

4.

Planowanie opieki
W ramach zaangażowania AMCS w 
stałe doskonalenie i strategię 
cyfrowej transformacji, obecnie 
używamy systemu zarządzania opieką 
do oceny i planowania opieki. 
Zauważysz zmianę formatu Twojego 
Planu Opieki, który jest teraz 
holistyczny i obejmuje dane ze 
wszystkich programów AMCS, z 
których korzystasz. Platforma ta 
korzysta z aktualnych narzędzi 
klinicznych i podpowiedzi, aby 
upewnić się, że Twoje potrzeby i 
poziom wymagań dotyczących opieki 
zostaną zidentyfikowane i 
zaspokojone, gdy zmieni się Twoja 
sytuacja. Aby pomóc Ci zrozumieć 
nowy format, Twój Doradca ds. 
Opieki lub Koordynator Programu 
przeprowadzi z Tobą rozmowę 
wkrótce po tym, jak otrzymasz 
zmodyfikowany Planu Opieki i 
odpowie na wszystkie Twoje pytania.

Dbamy, wspieramy, wzmacniamy

Poznaj naszego pracownika 
wsparcia— Patricię McCulloch

Przepis na Sałatkę Winegret Eliny

Posłuchaj, co nam powiedziała:
„Bardzo identyfikuję się z wartościami 
AMCS, takimi jak życzliwość, 
szacunek, uczciwość, innowacyjność i 
integracja, ponieważ są to również 
moje wartości. Jestem pasjonatką 
opieki nad osobami starszymi i 
zapewniania naszym wspaniałym 
pracownikom pomocy w postaci 
szkoleń, wskazówek i mentoringu. 
Jestem dumna , jeśli mogę pomóc 
któremuś z naszych pracowników. 
Jestem zaszczycona, że mogę być tą 
osobą, która może zmienić życie tak 
wielu osób, i sprawić ze nie czują się 
samotni."

Patricia pracuje z nami od dwóch lat. 
Jesteśmy dumni, że mamy taką pracowitą, 
wykwalifikowaną i oddaną osobę w 
naszym zespole. 




